

Prefeitura do Município da Estância Turística de Ribeirão Pires

Processo nº 4558/2024

ANEXO II - REFERÊNCIA DE PREÇOS

P. Eletrônico nº ____/2024

Item	Qtde	Apres.	Especificação	Vlr. Média Unit.	Total
Lote 01 - Veículos Linha Leve					
1	35	Unidade	PNEU 165/70 R13	R\$ 533,60	R\$ 18.676,00
2	70	Unidade	PNEU 175/70 R13	R\$ 637,92	R\$ 44.654,40
3	50	Unidade	PNEU 175/70 R14	R\$ 694,15	R\$ 34.707,50
4	35	Unidade	PNEU 185/70 R14	R\$ 765,11	R\$ 26.778,85
5	25	Unidade	PNEU 185/80/R14	R\$ 649,20	R\$ 16.230,00
6	80	Unidade	PNEU 175/65 R14	R\$ 732,46	R\$ 58.596,80
7	25	Unidade	PNEU 195/55 R15	R\$ 723,97	R\$ 18.099,25
8	10	Unidade	PNEU 195/55 R16	R\$ 784,21	R\$ 7.842,10
9	10	Unidade	PNEU 185/60 R15	R\$ 666,65	R\$ 6.666,50
10	30	Unidade	PNEU 185/65 R15	R\$ 599,86	R\$ 17.995,80
11	50	Unidade	PNEU 165/70 R14	R\$ 597,61	R\$ 29.880,50
12	15	Unidade	PNEU 195/70 R15	R\$ 1.104,50	R\$ 16.567,50
13	10	Unidade	PNEU 195/65 R15	R\$ 724,89	R\$ 7.248,90
Sub-Total Lote 01:				R\$ 9.214,13	R\$ 303.944,10
Lote 02 - Veículos Linha Média					
14	5	Unidade	PNEU 90/90 R18	R\$ 385,11	R\$ 1.925,55
15	5	Unidade	PNEU 110/90 R17	R\$ 558,84	R\$ 2.794,20
16	5	Unidade	PNEU 90/90 R19	R\$ 451,78	R\$ 2.258,90
17	10	Unidade	PNEU 90/90 R21 M/C 54	R\$ 460,44	R\$ 4.604,40
18	8	Unidade	PNEU 100/90 R18- 42p	R\$ 568,67	R\$ 4.549,36
19	10	Unidade	PNEU 120/80 R18 M/C 62-S	R\$ 540,40	R\$ 5.404,00
Sub-Total Lote 02:				R\$ 2.965,24	R\$ 21.536,41
Lote 03 - Veículos Linha Média					
1	35	Unidade	PNEU 225/75 R16	R\$ 1.410,56	R\$ 49.369,60
2	15	Unidade	PNEU 235/75 R15	R\$ 1.258,24	R\$ 18.873,60
3	20	Unidade	PNEU 225/70 R16	R\$ 1.057,23	R\$ 21.144,60
4	15	Unidade	PNEU 265/70 R16	R\$ 1.445,17	R\$ 21.677,55
5	25	Unidade	PNEU 265/65 R17	R\$ 1.200,60	R\$ 30.015,00
6	5	Unidade	PNEU 265/70 R15	R\$ 2.490,97	R\$ 12.454,85
7	30	Unidade	PNEU 215/65 R16	R\$ 1.142,58	R\$ 34.277,40
8	35	Unidade	PNEU 225/65 R16	R\$ 1.066,33	R\$ 37.321,55
9	15	Unidade	PNEU 225/75 R15	R\$ 1.139,73	R\$ 17.095,95
10	10	Unidade	PNEU 225/70 R15	R\$ 1.108,48	R\$ 11.084,80
11	15	Unidade	PNEU 205/60 R15	R\$ 830,47	R\$ 12.457,05
12	15	Unidade	PNEU 205/65 R15	R\$ 802,14	R\$ 12.032,10
13	15	Unidade	PNEU 205/70 R15	R\$ 827,23	R\$ 12.408,45
14	15	Unidade	PNEU 205/70 R16	R\$ 1.439,61	R\$ 21.594,15
15	10	Unidade	PNEU 205/75 R15	R\$ 1.146,50	R\$ 11.465,00
16	40	Unidade	PNEU 205/75 R16	R\$ 1.158,72	R\$ 46.348,80
Sub-Total Lote 03:					R\$ 369.620,45
Lote 04 - Veículos Linha Pesada					
1	12	Unidade	PNEU 215/75 R 17,5 - BORRACHUDO	R\$ 1.611,29	R\$ 19.335,48
2	50	Unidade	PNEU 215/75 R 17,5 - LISO	R\$ 1.888,32	R\$ 94.416,00
3	36	Unidade	PNEU 275/80 R 22,5 - LISO	R\$ 4.354,83	R\$ 156.773,88
4	8	Unidade	PNEU 275/80 R 22,5 - MISTO	R\$ 3.846,85	R\$ 30.774,80
5	5	Unidade	PNEU 2.75 R18	R\$ 308,68	R\$ 1.543,40
6	12	Unidade	PNEU 750x16 Radial Borrachudo	R\$ 2.224,64	R\$ 26.695,68
7	8	Unidade	PNEU 750x16 Radial liso	R\$ 2.023,11	R\$ 16.184,88
8	16	Unidade	PNEU 900x20 Radial Borrachudo	R\$ 3.465,39	R\$ 55.446,24
9	10	Unidade	PNEU 900x20 Radial Liso	R\$ 2.767,11	R\$ 27.671,10
10	10	Unidade	PNEU 10.5/65 R16	R\$ 2.228,09	R\$ 22.280,90
11	24	Unidade	PNEU 13.00 x 24 (12 LONAS)	R\$ 5.295,17	R\$ 127.084,08
12	8	Unidade	PNEU 14.00x24 (12 LONAS)	R\$ 5.732,14	R\$ 45.857,12
13	5	Unidade	PNEU 12.00 X16.5 RG 400 NHS (16 LONAS)	R\$ 2.176,31	R\$ 10.881,55
14	5	Unidade	PNEU 24.00 X19.5L - (12 LONAS)	R\$ 6.639,94	R\$ 33.199,70
15	10	Unidade	PNEU 17.5X25 (16 LONAS)	R\$ 6.495,85	R\$ 64.958,50
Sub-Total Lote 04:					R\$ 733.103,31
Valor Total dos Lotes:					R\$ 1.428.204,27